

Johan Petersen ApS

Sønderskovvej 7
8520 Lystrup
CVR-nr. 31614058

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2017

Dirigent



Navn: Johan Peter Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Johan Petersen ApS
Sønderskovvej 7
8520 Lystrup

CVR-nr.: 31614058

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Johan Peter Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i KTP Data A/S, samt yde administrationsydelser til andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 527 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har positive forventninger til 2017/18 og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		380.827	298.416
Personaleomkostninger	1	(375.673)	(327.528)
Af- og nedskrivninger		(78.000)	(78.000)
Driftsresultat		(72.846)	(107.112)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		528.000	440.000
Andre finansielle indtægter		81.907	13.256
Andre finansielle omkostninger		(6.977)	(39.000)
Resultat før skat		530.084	307.144
Skat af årets resultat	2	(2.800)	30.400
Årets resultat		527.284	337.544
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Overført resultat		277.284	137.544
		527.284	337.544

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.000	260.000
Materielle anlægsaktiver	3	182.000	260.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.743.500	1.743.500
Finansielle anlægsaktiver	4	1.743.500	1.743.500
Anlægsaktiver		1.925.500	2.003.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	35.250
Tilgodehavende selskabsskat		39.286	62.380
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		327.411	196.414
Tilgodehavender		366.697	294.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		146.441	316.155
Værdipapirer og kapitalandele		146.441	316.155
Likvide beholdninger		722.417	72.815
Omsætningsaktiver		1.235.555	683.014
Aktiver		3.161.055	2.686.514

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.218.681	1.941.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Egenkapital		2.593.681	2.266.397
Udskudt skat		13.000	19.000
Hensatte forpligtelser		13.000	19.000
Skyldig selskabsskat		311.000	196.414
Langfristede gældsforpligtelser		311.000	196.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		133.576	127.472
Skyldig selskabsskat		16.411	0
Anden gæld		91.387	74.731
Kortfristede gældsforpligtelser		243.374	204.703
Gældsforpligtelser		554.374	401.117
Passiver		3.161.055	2.686.514
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.941.397	200.000	2.266.397
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	277.284	250.000	527.284
Egenkapital ultimo	125.000	2.218.681	250.000	2.593.681

Noter

	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	302.128	253.063
Pensioner	72.013	72.012
Andre omkostninger til social sikring	1.532	2.453
	<u>375.673</u>	<u>327.528</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	 <u>1</u>	
	2016/17	2015/16
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.800	(22.400)
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(8.000)
	<u>2.800</u>	<u>(30.400)</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		390.000
Kostpris ultimo		<u>390.000</u>
 Af- og nedskrivninger primo		(130.000)
Årets afskrivninger		(78.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(208.000)</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>182.000</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.743.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.743.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.743.500</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
KTP Data A/S	Aarhus	A/S	55,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
